[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]<?Gta
erras

ENCANTADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL 07 – RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL 10 – ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EVENTOS

O Prefeito Municipal de Selbach/RS, Sergio Ademir Kuhn, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, através da Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público, Marli Teresinha Tonello Reis, TORNA PÚBLICO a ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EVENTOS, conforme abaixo.
	ATIVIDADES
	DATA-LIMITE

	Recursos contra gabarito e questões de Provas (protocolo da Prefeitura)
	30 a 31/7/2014

	Resultado dos recursos interpostos
	04/08/2014

	Divulgação da pontuação preliminar com resultados da prova objetiva, prova prática e da prova de títulos dos candidatos aprovados
	05/08/2014

	Recursos contra a pontuação preliminar
	06 e 07/08/2014

	Resultado dos recursos interpostos
	09/08/2014

	Divulgação da pontuação final
	09/08/2014

	Homologação Final do Concurso Público
	09/08/2014

Selbach, 29 de julho de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

_________________________________________

MARLI TERESINHA TONELLO REIS

Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público 01/2014

___________________________________

SÉRGIO ADEMIR KUHN

Prefeito Municipal de SELBACH
Prefeitura Municipal de SELBACH
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | SELBACH – RS (51) 3611-7093/7094/7095
e-mail : concurso2014@SELBACH.rs.gov.br
Prefeitura Municipal de SELBACH
Avenida 28 de Dezembro, 3000 | Centro | Cep: 96-193000 | SELBACH – RS (51) 3611-7093/7094/7095
e-mail : concurso2014@SELBACH.rs.gov.br